
 
 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ  

Н А К А З 

 

«08»  серпня  2017 року                            Одеса                                   № 277/ОД 

  

 

Про покладання виконання обов’язків  

служби управління персоналу 

Департаменту освіти і науки Одеської 

обласної державної адміністрації  

 

 

Відповідно до розпорядження голови Одеської обласної державної 

адміністрації від 14 липня 2017 року №595/А-2017 «Про внесення змін та 

доповнень до розпорядження голови Одеської обласної державної адміністрації 

від 24 березня 2017 року №215/А-2017» 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Покласти виконання обов’язків служби управління персоналу 

Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації на Лозу 

Галину Олександрівну, головного спеціаліста відділу аналітичної роботи, 

звітності та фінансування управління економічного та ресурсного забезпечення 

Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації. 

 

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 
 

Директор Департаменту О.А. Лончак 
 

 


